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اخبار 2

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

انتخابات مجمع عمومی

روزنامه خراسان در شماره 2687 به تاریخ 27 مهر 1337 در مطلبی در صفحه 
چهار آورده است: روز شنبه اولین مجمع عمومی شرکت صندوق تعاون و مصرف 
دانش آموزان و کارکنان دبیرستان شوکتی بیرجند با حضور آقای محمد حسین 
قنادان دبیر راهنمای شرکت تشکیل شد و روز یکشنبه در حضور ایشان و آقای 
فرجاد رئیس دبیرستان برای تعیین هیئت مدیره و بازرسان از سهامداران اخذ 
آراء بعمل آمد که در نتیجه آقایان ایرج حقیقی- احمد اژدری- محمود تیمور 
پور- مهدی مرغوبی – جهانگیر اسفهرودی بسمت عضو هیئت مدیره و آقایان 

علی مهربخش و غلامرضا رخشانی بسمت بازرسان تعیین شدند.

معاون مسکن اداره 
کل راه و شهرسازی: 

در این مرحله 
محدودیت ظرفیت 
وجود ندارد و همه 

متقاضیان دارای 
شرایط می توانند 

ثبت نام کنند
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رویداد

نماز جماعت تعطیل نمی شود

قاسمی- نماز جماعت در استان تعطیل نمی شود. رئیس مرکز رسیدگی به امور 
مساجد استان، تعطیلی نماز جماعت به دلیل شیوع بیماری کرونا را مربوط به 
تهران دانست و گفت: منعی برای برگزاری نماز جماعت در استان نیست اما 
باید توصیه ها و هشدارهای لازم مد نظر قرار گیرد البته در صورت اقامه نشدن 
نماز جماعت، در مساجد باز است و روحانی مانند قبل حضور دارد. حجت 
الاسلام »نوری« رعایت توصیه های بهداشتی از جمله ضد عفونی فضای مسجد، 
خودداری افراد سالمند و بیمار از حضور در مسجد، رعایت فاصله بهداشتی برای 
اقامه نماز جماعت، استفاده از مهر و جانماز شخصی و ... را از شرط های برگزاری 
نماز جماعت اعلام کرد. وی از شبکه بهداشت و درمان به دلیل تامین نشدن مواد 
ضد عفونی برای مساجد گلایه و اضافه کرد: هیچ کمکی از طرف آن ها انجام نشد 

و مساجد با همکاری بسیج محلات، ضد عفونی می شود.

با وجود شروع ثبت نام از روز گذشته

بیرجند در سامانه ملی مسکن جا ماند!
انصاری

 مرحلـه دوم ثبـت نـام طـرح اقـدام ملـی مسـکن از روز 
گذشـته در خراسـان جنوبـی و 17 اسـتان دیگـر آغـاز 
امـا فرصـت از متقاضیـان بیرجنـد بـه دلیـل نبـود نـام 
ایـن شـهر در فهرسـت، سـلب شـد در حالـی کـه بـرای 
متقاضیان دیگـر نقاط اسـتان، مشـکل چندانی وجود 
نداشـت. بـه گـزارش خبرنـگار مـا ثبـت نـام مسـکن 
ملـی در اسـتان از سـاعت 1۰روز گذشـته شـروع شـد 
و وزارت راه و شهرسـازی بـه دلیـل شـیوع ویـروس 
کرونـا و برخـلاف دفعـات گذشـته، مهلـت را بـه دو روز 
افزایـش داد تـا متقاضیـان بتواننـد مراحـل ثبت نـام را 
راحـت تـر انجـام دهنـد امـا در مرکـز اسـتان بـه دلیـل 
قـرار نگرفتـن نـام بیرجنـد در سـامانه تـا لحظـه ارسـال 

گزارش )سـاعت 17( امکان ثبت نام بـرای متقاضیان 
این شهرستان، میسـر نشـد. یکی از متقاضیان با بیان 
این کـه از همـان لحظـات ابتدایـی سـایت بـرای ثبـت 
نام بـاز شـد وکار ثبـت نـام را تا چنـد مرحلـه انجـام داد، 
گفـت: وقتی بـرای انتخـاب شهرسـتان مد نظر جسـت 
و جو کـردم نام بیرجنـد   نبود. »قاسـمی« افـزود: بعد از 
چنـد سـاعت از آغاز ثبـت نام طـی چنـد نوبت به سـایت 
مراجعـه کـردم امـا همچنـان نـام بیرجنـد در صفحـه 

وجـود نداشـت.

امروز؛ آخرین فرصت ثبت نام
معـاون مسـکن اداره کل راه و شهرسـازی در ایـن بـاره 
بـه خبرنـگار مـا گفـت: از 19 تـا سـاعت 24 امـروز، 
متقاضیـان می توانند با مراجعه به سـامانه طـرح اقدام 

ملـی مسـکن، بـرای ثبـت نـام اقـدام کننـد. »علیـزاده« 
افزود: در ایـن مرحلـه محدودیت ظرفیت وجـود ندارد 
و همـه متقاضیـان دارای شـرایط می تواننـد ثبت نـام 
کنند. به گفتـه وی، روز گذشـته ثبـت نـام در بیرجند با 
مشـکل مواجه شـد زیـرا جـزو سـهمیه های اختصاصی 

لحـاظ نشـد کـه پیگیـر رفع مشـکل هسـتیم. 
بـه گـزارش خبرنـگار مـا در حالـی تـا لحظـه ارسـال 
فهرسـت  در  بیرجنـد  نـام  )سـاعت17(  گـزارش 
شهرسـتان های ثبـت نامـی لحاظ نشـد که ایـن امکان 
برای شـهرهای قاین، فردوس، طبس مسـینا، اسدیه، 
بیـاض،  دشـت  خضـری  اسـفدن،  مـود،  سربیشـه، 
نیمبلـوک، سـه قلعـه، شوسـف، نهبنـدان، سـرایان، 
آیسک، طبس، اسلامیه، بشـرویه، حاجی آباد، زهان، 

خوسـف و عشـق آبـاد میسـر بـود.

افزایش 23 درصدی مصرف آب

مصرف آب در استان 23 درصد افزایش یافت. مدیر عامل شرکت آبفای شهری از 
افزایش 23 درصدی مصرف آب طی اسفند   در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
خبر داد  و گفت: این افزایش مصرف به دلیل شیوع کرونا و همزمانی با ایام پایانی سال 
و سنت خانه تکانی، رخ داده است. »هاشمی مقدم« این موضوع را بسیار نگران کننده 
دانست و افزود: لازم است شهروندان، اصول مدیریت مصرف آب را مد نظر قرار دهند و 
از شست و شوهای غیر ضروری اجتناب کنند.  به گفته وی تاسیسات استان فعال است 

و در شرایط فعلی با حداکثر ظرفیت، آب مد نظر مردم تامین می شود. 

فروش اینترنتی میوه و کالای اساسی شب عید

انصاری- مردم می توانند میوه شب عید و کالاهای اساسی را از طریق فضای مجازی 
خریداری کنند. رئیس سازمان صمت با اشاره به این که برنج و شکر به شکل اینترنتی 
توسط دو شرکت در حال توزیع است، گفت: هزار و 1۰۰ تن میوه تنظیم بازار شامل 
پرتقال و سیب از شنبه 24 اسفند، عرضه می شود. به گفته وی، پیش بینی لازم برای 
تامین شکر، گوشت، مرغ منجمد و گرم در دستور کار است و جای نگرانی وجود 
ندارد. مدیر کل تعزیرات حکومتی هم به خبرنگار ما گفت: با شروع طرح نظارتی 
ویژه بیماری کرونا در این اداره کل از سوم اسفند، 9 فقره پرونده به شعب تحویل 
شد که بر اساس آن بیش از 19 هزار انواع ماسک و دستکش کشف و ضبط شد. 
به گفته »اشرفی« از مجموع کل پرونده های وارده چهار پرونده در شعب تعزیرات 
حکومتی، رسیدگی شد و متهمان به پرداخت 14 میلیون و 879 هزار ریال جزای 

نقدی و عرضه کالا به نرخ رسمی محکوم شدند.

کمک 150 میلیونی در جشن گلریزان 
زهراقربانی – مردم بیش از 15۰ میلیون تومان به جشن گلریزان بیرجند برای تهیه 
لباس عید کودکان نیازمند کمک کردند. رئیس هیئت ورزش های زورخانه ای و 
پهلوانی استان به خبرنگار ما گفت: این مبلغ، بدون احتساب کمک های دولتی است 
و با توجه به ادامه واریز کمک های نقدی تا پایان هفته احتمال افزایش این کمک ها 
وجود دارد. به گفته »قمری« جشن گلریزان برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، 

بدون حضور مردم و در قالب برنامه تلویزیونی از شبکه خاوران پخش شد.

کشف 1350 لیتر مایع ضد عفونی کننده
1۰ هزار دستکش و هزار و 35۰ لیتر مایع ضد عفونی کننده دست و سطوح 
در بیرجند کشف شد. معاون سازمان صمت، گفت: روز گذشته این کالاها با 
همکاری سپاه خراسان جنوبی در بیرجند به دست آمد. »علی تهوری« افزود: 
همه فعالان اعم از تامین کننده و عرضه کننده مواد بهداشتی، ماسک، دستکش 
و مواد ضد عفونی کننده، موظف به ثبت انبار و اعلام موجودی هستند در غیر 

این صورت، کالا از مصادیق احتکار محسوب می شود.

قربانیان کرونا به ۴نفر رسید

ترخیص 15 کرونایی
15 کرونایی از مراکز درمانی استان، ترخیص شدند و البته تعدا قربانیان این بیماری 
به چهار نفر رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از افزایش دو نمونه مثبت   
ابتلا به کرونا به 35 نمونه قبلی خبر داد و گفت: از 193 نمونه پاسخ داده شده تا روز 
گذشته، 156 مورد منفی و 37 نمونه مثبت بود. دکتر »دهقانی فیروزآبادی« دو 
مورد جدید را مربوط به قاین اعلام و اضافه کرد: بر این اساس، مجموع بیماران مبتلا 
به کرونا در بیرجند، قاین، زیرکوه و فردوس به ترتیب 19، 9، چهار و سه نفر و در  طبس 
و سرایان هر کدام   یک نفر است. وی از فوت 4 بیمار کرونایی و ترخیص 15 نفر تا روز 
گذشته و گذراندن دوره نقاهت در منزل خبر و ادامه داد: 18 نفر نیز بستری و دوره 
درمان را طی می کنند. او سن فوت شدگان را 55، 74، 78 و 91 سال اعلام و اضافه 

کرد: از این تعداد سه نفر مربوط به بیرجند و یک مورد از طبس است.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

مسئولان بهداشت بشرویه بر نحوه پخت، بسته  ●
بندی و فـروش نـان در شهرسـتان به طور مسـتمر 
نظـارت کننـد و اجـازه ندهنـد برخـی بـا هـدف 
دستیابی به سود بیشـتر، دسـت به این کار بزنند. 

 حـالا کـه شـهرداری بیرجنـد روکـش آسـفالت  ●
انتهـای خیابـان آیـت ا... غفـاری را در دسـتور کار 
قرار دارد، نگاهـی هم به وضعیت آسـفالت کهنه و 
دسـت اندازهای ابتدای این خیابان داشـته باشد 

و فکـری بـرای روکـش آن بکند.
 فرزندم کلاس سـوم ابتدایی اسـت و ایـن روزها  ●

بـه دلیـل تـلاش هـای بسـیار معلمـش در بیرجنـد 
همچنـان درگیـر درس آمـوزی اسـت. معلمـش با 
ایـن کـه بـه دانـش آمـوزان دسترسـی نـدارد امـا بـا 
گـروه بنـدی بچـه هـای کلاس و آمـوزش منظـم و 
تعیین تکلیف مشـخص، سـعی می کند بچـه ها از 
درس عقـب نماننـد. از زحمـات این معلم دلسـوز، 

متشـکرم.
 مسـئولان متولـی حاشـیه برخـی جـاده هـای  ●

نهبنـدان را کـه اطـراف آن پرتـگاه اسـت، خـاک 
بریزند زیرا این کار سـبب می شـود اگـر خودرویی 
بـه هـر دلیـل واژگـون و منحـرف شـود، بعـد از 
برخـورد بـا خـاک از سـرعت آن کاسـته و از بـروز 

حـوادث غیـر قابـل جبـران جلوگیـری شـود.
 شـهرداری مدتـی اسـت کـه بولـوار حـد فاصـل  ●

میـدان غدیـر تـا میـدان تمنـای بـاران بیرجنـد را 
سـنگ کـرده اسـت ولـی همچنـان آسـفالت کنده 
کاری شـده ترمیـم نشـده و حتـی چندیـن دسـت 
انداز تـا وسـط خیابـان ایجاد شـده اسـت در حالی 
کـه آسـفالت بولـوار هـم سـال هـا رنـگ روکـش بـه 

خـود ندیـده اسـت.
 مسـئولان هـر سـال بـرای آب رسـانی کلاتـه  ●

خـداداد، وعـده مـی دهنـد و آخـر هـم مـی گوینـد 
کـه اعتبـار نیسـت در حالی کـه اشـتراک بـه مردم 
فروخته شـده اسـت. مدتـی قبـل، هفتـه ای یک یا 
دو تانکـر آب مـی آوردنـد امـا دو هفته اسـت که آب 

رسـانی بـا تانکـر هـم کـم انجـام می شـود.
 خودپردازهای بانک از جمله مکان هایی است  ●

کـه در شـبانه روز افـراد زیـادی از آن اسـتفاده مـی 
کننـد و از دسـتگاه هـای آلوده محسـوب می شـود 
بنابراین امکان سـرایت ویروس از آن وجـود دارد. 
شاید شهرداری برای ضد عفونی کردن آن همراه 
با دیگـر نقاط شـهر اقدام کنـد اما به طـور قطع این 
اقدام کافی نیسـت. جا دارد متولیان بانک ها هم 

هر روز بـرای ضد عفونـی آن اقـدام کنند. 

استاندار خبر داد:تعیین 9 گلوگاه برای کنترل بهداشت

9 گلوگاه در استان برای کنترل بهداشتی، تعیین شد. 
استاندار با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نوروزی از 
تشدید اقدامات کنترلی و مراقبتی در این نقاط خبر 
داد و گفت: همه دستگاه های عضو ستاد تسهیلات 
سفر، مکلف هستند نیروها و امکانات خود را به صورت 
شبانه روزی در این 9 نقطه مستقر و شرایط را کنترل 
کنند. به گزارش روابط عمومی استانداری، »معتمدیان« 
در ستاد استانی مدیریت کرونا که به صورت ویدئو 
کنفراس با فرمانداران برگزار شد، افزود: با توجه به این 
که عمده مسافران، عبوری و ترانزیتی هستند بنابراین 
با تعیین 9 مجتمع اقامتی رفاهی در این  گلوگاه ها، باید 

شرایط برای استقرار و استراحت آنان مهیا شود تا نیازی 
به ورود به شهرها نداشته باشند. وی، مهمترین دغدغه 
استان را عبور از دوران سخت کرونایی برشمرد و با تاکید 
بر نقش موثر مردم، اظهار کرد که به صورت شبانه روزی، 
تمرکز در استان بر این است این دوران سخت را پشت 
سر بگذاریم. وی با تأکید بر این که در روزهای اخیر، 
یکی از مسائلی که در شبکه های مجازی مطرح می شود، 
قرنطینه و مسدود کردن مسیرهاست، گفت: در کل 
کشور، تصمیمی برای قرنطینه هیچ نقطه ای گرفته 
نشده و به همه استان ها ابلاغ شده است که حق ایجاد 

محدودیت به معنای انسداد جاده ها را ندارند.


